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Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/231/25 

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 46 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Pytania do pakietu 23 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę wielodostępowa o 
wymiarach 210 cm x 120 cm? Kołderka wykonana z wielowarstwowej włókniny SMS. Posiada 
w zestawie 2 luźne plasterki do umocowania kołderki w miejscu odpowiednim dla personelu.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytania do pakietu 23 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę na całe ciało pacjenta 
dorosłego o wymiarach 210 cm x 120 cm? Kołderka wykonana z wielowarstwowej włókniny 
SMS. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytania do pakietu 23 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę pod ciało pacjenta 
dorosłego o wymiarach 215 cm x 100 cm? Kołderka wykonana z wielowarstwowej włókniny 
SMS.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytania do pakietu 23 – Zamawiający - zgodnie z ustawą PZP - w SWZ w pkt IV.14 
dopuszcza rozwiązania równoważne. Prosimy zatem o odstąpienie wymogu zgodności z 
instrukcją obsługi Bair Hugger, ponieważ w instrukcji producent urządzenia zezwala na 
korzystanie tylko z oryginalnych części. Każde inne rozwiązanie, tzw. równoważne będzie 
niekorzystne dla producenta, bowiem rozwiązania równoważne charakteryzują się zazwyczaj 
dużo niższą ceną niż części oryginalne. Dlatego prosimy o wykreślenie tego wymagania.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie do pakietu 32 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści łyżki metalowe ze stopką z 
tworzywa sztucznego w kolorze zielonym?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 32 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści łyżki ze standardowym 
ogonkiem?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 32 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści łyżki bez oznaczenia 
kolorystycznego na opakowaniu? Standardowo używa się określeń rozmiaru jak, np. 
MacIntosh 3, a nie MacIntosh czerwony.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 32 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane w pojedyncze 
opakowanie foliowe (bez folii bąbelkowej)?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 47 pozycja 1.1 – Czy Zamawiający dopuści kocyk do ogrzewania pacjenta 
dorosłego, na całe ciało o wymiarach 210 cm x 120 cm. Kocyk z jednej strony biały, z drugiej 
niebieski, wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS nie zawierającej lateksu, odporny na 
rozdarcie, przebicie i zamoczenie, przezierny dla promieni RTG, zapewniający równomierny 
przepływ powietrza. Kocyk mocowany do rury urządzenia grzewczego za pomocą taśmy typu 
Velcro zapewniającej szczelne połączenie  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 47 pozycja 1.2 – Czy Zamawiający dopuści kocyk do ogrzewania pacjenta 
pediatrycznego, na całe ciało o wymiarach 170 cm x 100 cm. Kocyk z jednej strony biały, z 
drugiej niebieski, wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS nie zawierającej lateksu, 
odporny na rozdarcie, przebicie i zamoczenie, przezierny dla promieni RTG, zapewniający 
równomierny przepływ powietrza. Kocyk mocowany do rury urządzenia grzewczego za 
pomocą taśmy typu Velcro zapewniającej szczelne połączenie  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 47 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści kocyk do ogrzewania pacjenta 
na górną część ciała o wymiarach 202 cm x 64 cm. Kocyk z jednej strony biały, z drugiej 
niebieski, wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS nie zawierającej lateksu, odporny na 
rozdarcie, przebicie i zamoczenie, przezierny dla promieni RTG, zapewniający równomierny 
przepływ powietrza. Kocyk mocowany do rury urządzenia grzewczego za pomocą taśmy typu 
Velcro zapewniającej szczelne połączenie 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 50 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść o mocy świetlnej 15 lm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie do pakietu 50 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść metalową, radełkowaną dla 
pewnego chwytu (dzięki radełkowanej powierzchni rękojeść ma właściwości antypoślizgowe)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 83 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje resuscytator 
który ma uchwyt do przywieszenia przy łóżku, czy też oczekuje opakowania foliowego z 
uchwytem do powieszenia przy łóżku?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że wymaga, aby resususcytator był zapakowany w opakowanie 
foliowe z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta – zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie do pakietu 83 – Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez opakowania foliowego z 
uchwytem do powieszenia przy łóżku?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 132 – Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z gumową zastawką? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie do pakietu 141 – Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem 5-10 ml dla 
rozmiarów 12-24? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie do pakietu 156 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje resuscytator 
który ma uchwyt do przywieszenia przy łóżku, czy też oczekuje opakowania foliowego z 
uchwytem do powieszenia przy łóżku?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że wymaga, aby resususcytator był zapakowany w opakowanie 
foliowe z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta – zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie do pakietu 156 – Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez opakowania foliowego z 
uchwytem do powieszenia przy łóżku? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 
 
 
 
 
Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 
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